АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2019 г.                                № 02

Об отмене постановления администрации Заводского сельского поселения от 07.09.2018 №
67 «Об утверждении Положения «О порядке формирования, ведения, обязательного

опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Заводское
сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства»

В целях приведения нормативно правовых актов с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Заводского сельского поселения от от 07.09.2018 № 67

«Об утверждении Положения «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования
перечня муниципального имущества муниципального образования «Заводское сельское
поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения С . А .
Трифанова

Екатерина Александровна Кузнецова
8 (38 252) 3 91 34
zavodskoe@tomsk.gov.ru

Рассылка:
Администрация - 2

КУМИ - 1